Quae vero de schola Cracoviensi et centum filiis nobilium educandis 
nomine nostro ordinibus et statibus regni Poloniae promissa sunt, ea 
nos ratione et modo, qui a nobis cum ordinibus in comitiis coronationis 
nostrae constituetur adimpleturos et ad extremae vitae nostrae tempora 
praestituros pollicemur. Quos quidem posteriores articulos seu eorum 
declarationes, conditiones, ac omnia et singula in his expressa haud secus 
quam superiores eademque fide ac obligatione qua christianissimum fra
trem nostrum ac nos heredesque utriusque nostrum coniunctim ac sepa
ratim inviolabiliter adimpleturos et Galliae Parlamentis, offi.ciis et caeteris 
quorum interest ratos reddituros, ac effecturos, quibusvis excusationibus 
et exceptionibus iuris vel facti semotis, pollicemur et spondemus, supe
rioribus articulis tamen nihil derogando. 

Promittimus insuper quod postquam, Deo favente, in regnum Poloniae 
venerimus, et coronati fuerimus, eosdem articulos eorumque declarationes 
sub sigillo regni Poloniae, si id a nobis ordines regni requirent, illis 
trademus. 

In cuius rei testimonium manu propria subscripsimus et sigillo quo 
utimur in Gallia obsignari iussimus. 

Datae Lutetiae Parisiorum in ecclesia cathedrali Divae Mariae. 

") NOAILLES III, pp. 459-62. 

a) sic in ms. 

H enricus rex Polonia e 
ad universos Polonos 
de sponsione sua. 
(exemplar) 
B.M. Co t ton, Vespasian, F. V. * J 

N. 155. 

s.Z., s..d. 

F. 180 Ego Henricus Dei gratia rex Poloniae, magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Kioviae, Volhiniae, Podlachiae, Li
voniaeque. 

Per omnes regni ordines ac status utriusque gentis tam Poloniae quam 
Lithuaniae caeterarumque provinciarum communi consensu libere elec
tus, spondeo ac sancte iuro Deo omnipotenti ad haec sancta Jesu Christi 
evangelia, quod omnia iura, libertates, immunitates, privilegia publica 
et privata, iuri communi utriusque gentis et libertatibus non contraria 
ecclesiasticas et seculares, ecclesiis, principibus, Baronibus, Nobilibus, ci
vibus, incolis et quibuslibet personis cuiuscumque status, et conditionis 
existentibus per Dominos predecessores reges et quoscumque Principes 
Dominos regni Poloniae, et magni Ducatus Lithuaniae, praesertim vero 
Casimirum antiquum Lodovicum Loiis nuncupatum, Vladislaum primum 
Jagellonem dictum, fratremque eius Vitoldum magnum Lithuaniae ducem, 
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Vladislaum secundum Jagellonis filium, Cazimirum tertium Jagellonidem, 
Joannem Albertum, Alexandrum, Sigismundum, secundum Augustum, re
ges Poloniae, et magnos Duces Lithuaniae iuste et legitime datas, con
cessas, emanatas et donatas ab omnibus ordinibus tempore Interregni sta
tutas atque sancitas, mihi oblatas, manu tenebo, observabo, custodiam et 
tuebor in omnibus conditionibus, articulis et punctis in eisdem expressis, 
pacemque et tranquillitatem inter dissidentes de religione tuebor, manu 
tenebo, nec ullo modo vel iurisdictione nostra vel officiorum nostrorum et 
statuum quorumvis authoritate, quemquam affici, opprimi causa religio
nis permittam, nec ipse afficiam nec opprimam, omnia illicite a regno 
magnoque Ducatu Lithuaniae et dominiis eorumdem quocumque alienata 
aut distracta ad proprietatem eiusdem regni Poloniae magnique Ducatus 
Lithuaniae aggregabo terminosque regni et magni Ducatus non minuam l